
 

 

Standardni Obrazac “Dodatne informacije” 1 

 

 
Republika e Kosovës 

RepublikaKosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada - Government 

 

Ministria e AdministrimittëPushtetitLokal 
MinistarstvoAdministracijeLokalneSamouprave 
Ministry of Local Government Administration   

OBAVEŠTENJE O DODATNIM INFORMACIJAMA  
SNABDEVANJE 

Na osnovu člana 53 Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 

04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092 

 

 

[Podsetnik: Ukoliko neka ispravka greške ili dodatna informacija dovede do radikalnih promena 

uslova predviđenih u originalnom obaveštenju o ugovoru sa uticajem na princip jednakog 

tretiranja i na cilj konkurentne nabavke, biće potreban produžetak početno predviđenih rokova] 

 

Datum pripreme ovog obaveštenja:  14.06.2016 

 

Br Nabavke 212 16 024 121 

 

Ovo obaveštenje pripremljeno je na JEZICIMA: 

 

Albanski  Srpski  Engleski  

 

 

ČLAN I: UGOVORNI AUTORITET 

 

I.1 IME, ADRESA I UGOVORNOG AUTORITETA (UA) 

Zvaničan naziv:Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave 

Adresa UA: Bivša zgrada ”Rilindja”, 12 sprat, salla br.1220, Odsek Nabavke MALS- Pristina

   

grad: Priština  Poštanski broj: 10 000 Mesto:Priština  

Lice za kontakt:Makfire Rrustolli 

Odgovornaosoba:Fatos Qerimi   

Telefon:+ 381 38 / 200 35 527  

Telefon:+ 381 38 / 200 35 515 

Email:makfire.rrustolli@rks-gov.net 

Email:fatos.qerimi@rks-gov.net  

Fax:+381  (0) 35 200 35 321 

 

Internet adresa (ako se aplikuje): http://mapl.rks-gov.net 

 

ČLAN II: PREDMET UGOVORA 

 

II.1) OPIS 

 

II.1.1)Naziv ugovora dat od strane ugovornog autoriteta:  

”Snabdevanje sa opremom IT “ podeljeno u LOT-u 

mailto:makfire.rrustolli@rk


 

 

Standardni Obrazac “Dodatne informacije” 2 

II.1.2)Kratak opis predmeta ugovora(kao što je određeno u originalnom obaveštenju o ugovoru) 

Predmet ovog ugoovora jeste – Snabdevanje sa opremom  IT-a” 

II.1.3) Klasifikacija Opšteg Rečnika Nabavke (ORN):30.00. 00. 00-9 

 

ČLAN III: POSTUPAK 

 

III.1)VRSTA POSTUPKA 

III.1.1) Vrsta postupka(kao što je određeno u originalnom obaveštenju o ugovoru) 

Otvoreni 

 Ograničeni 

Konkuretni sa pregovorima 

Kvotacija cena 

 

III.2)ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE 

III.2.1) Datum objavljivanja originalnog obaveštenja ugovora: datum: 23.05.2016 
 

 

ČLANIV: DODATNE INFORMACIJE 

 

IV.1) OVO OBAVEŠTENJE OBUHVATA 
 

Ispravku Dodatne informacije  

 

Obaveštenje o ugovoru Obaveštenje o dodeli ugovora  

IV.2) INFORMACIJE KOJE TREBA DA SE ISPRAVE ILI DODAJU (ako se primenjuje; da 

se specifikuje mesto teksta ili datumi koji treba da se isprave ili dodaju, molimo vas uvek ponudite 

određene članove&broj paragrafa originalnog obaveštenja) 

 

IV.2.1) Modifikacija informacija   

originalne predate od strane 

Ugovornog Autoriteta 

 

 

 

 

Objavljivanje na veb stranici RKJN

nije u skladu sa originalnim 

informacijama predate od strane 

Ugovornog Autoriteta 

 

Obe  

 

 

 

 

IV.2.2) U originalnom obaveštenju

 

 

 

 

U dokumentima tendera  

 

 

Obe  

IV.2.3) Tekst koji treba da se ispravi/doda u originalnom obaveštenju (ako se primenjuje) 

Mesto teksta koji treba da se 

modifikuje: 

Na mesto: Je: 

IV.3.2) Uslovi za dobijanje 

tenderskog dosijea  

 

Vremenski rok za prijem 

zahteva za tenderski dosije 

/ prekvalifikovani 

dokumenti 
Datum: 10.06.2016 

vreme15:00mesto Bivša 

zgrada ”Rilindja”, 12 

Vremenski rok za prijem zahteva 

za tenderski dosije / 

prekvalifikovani dokumenti 
Datum: 23.06.2016 

vreme15:00mesto Bivša zgrada 

”Rilindja”, 12 sprat, salla 

br.1220, Odesk Nabavke 



 

 

Standardni Obrazac “Dodatne informacije” 3 

sprat, salla br.1220, 

Odesk Nabavke MALS- 

Pristina 

MALS- Pristina 

IV.3.3) Vremenski rok za prijem 

tendera  

 

Datum: 15.06.2016 vreme 

14:00, mestoBivša 

zgrada ”Rilindja”, 12 

sprat, salla br.1220, 

Odsek Nabavke MALS- 

Pristina 

Datum: 27.06.2016 vreme 14:00, 

mestoBivša zgrada 

”Rilindja”, 12 sprat, salla 

br.1220, Odsek Nabavke 

MALS- Pristina 

IV.3.7) Sastanak  otvaranja tendera 

 

Datum: 15.06.2016 

vreme14:30,mesto: Bivša 

zgrada ”Rilindja”, 12 

sprat, salla br.1220, 

Odsek Nabavke MALS- 

Pristina 

 

Datum: 27.06.2016 

vreme14:30,mesto: Bivša 

zgrada ”Rilindja”, 12 sprat, 

salla br.1220, Odsek 

Nabavke MALS- Pristina 

 

   

   

   

-------------------------------------- (Dodajte član IV.2.3 koliko je god potrebno) ---------------------------

--- 

 

 

 

 

 
 


